平成２3年６月

各代表者・強化選手　各位

横 浜 市 空 手 道 連 盟

技術委員長  　秋山　聡

　強化部長　　我妻　登
技術委員会･H23年度第２回強化練習会について
標記の件につきまして、技術委員会・強化部による 組手・形の選手強化練習を実施いたします。対象の強化選手につきましては、万障お繰り合わせの上ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

（記）

日　　　時　　　平成 ２3年 ７月 ３ 日（日）

　　　　　　　　　　９ 時 ３0 分　～　１６時 ３0 分 まで

※　今回は朝より形、組手全選手の参加といたします。

場　　　所　　　横浜市港北スポーツセンター

　　　　　　　　　　（別紙案内図をご参照下さい）

対　　　象　　　H22年度申請済み及びH23年度申請の一般～小学生まで
及び全強化選手といたします。

お問い合わせ　　技術委員会事務局　吉本秀之へお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　携　　帯　　０９０－１５４９－６７６６

　　　　　　　　　　（平日夜１7時～２１時までの間のみ）

　　　　　　　　　　メ ー ル　　gijutu.yokohamasiren@gmail.com

　　　　　　　（ギジュツ ドット ヨコハマシレン ＠　ジーメイル ドット コム）

　　注 意 事 項　　※ 駐車スペースはございますが、他の施設利用者も使用する事及び駐車台数が限られておりますので、参加する選手、保護者の方は出来る限り電車、バスのご利用若しくは近隣の有料駐車場をご利用いただけます様、ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　 　※ 飲物は技術委員会で用意いたしますが各自でもお持ち下さい。

以上

《７/３練習会場　港北スポーツセンター案内図》

[image: image1.png][ SR 5~ | [ 4B | SEBERA— Y5~ x

RS-V
T7AME) BEE) ER(Y) BE(S) Tvov—o(8) WD LT H)

€

1| [[L) https//www.yspeosp/kohoku_sc_ysalcategory/maphimi

71 -] (23~ Google Alla

8 £<BB3A- @ RUDLS
Google BE et ML e

B L BARIAF - 3 TvIR—0 - A FIVv - QER- L AT -4 X 08

N 0oy -

WEhEL R e

o
- eie
B @

i

[(ea [ w==x [ea-=x]
| Zau
Jouols oo <mu b h
N T

@rixnn
4

/
e =8

P
g:gﬁ“ ¢ By caon zmvun- s

Tazz-o0 REEAZERS

xETR

w08
e ]

SERER METERTEISRARITE G315
AR XEXRAIZERITE &2 155
OHMER) 0y 1) REREIES)

%

ImARES M D2t ELEERAD]
(ioEiA i EREE,
wosLe)